
copia 

 
C O M U N E  DI  B A R R A L I 
C.A.P. 09040       PROVINCIA   DI   CAGLIARI     Via  Cagliari n° 09 

Tel. 070/9802631 --  FAX  9802535 
 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

N.  5 

Del  02.02.2010 

OGGETTO: Variazione al Bilancio annuale di Previsione. Esercizio 

2010. Utilizzo Fondo di riserva. 

 

L’anno DUEMILADIECI addì DUE del mese di  FEBBRAIO ad ore 13,00  

nell’ufficio comunale di Barrali, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla 

legge si è riunita la GIUNTA MUNICIPALE. 

 

 

Sono intervenuti i Signori: 

 

  

cognome/nome Qualifica P A 

1) Baccoli Gianfranco Sindaco X  

2) Pretta Mario   Vice Sindaco X  

3) Piga Fausto Assessore X  

4) Marras Renzo         Assessore X  

 

 

Assessori Assegnati:  

 n° 03 

 Assessori in carica: 

n° 03 

 

 

 

 

Assiste il Segretario Comunale : D.ssa Margherita Galasso  

 

Il Sig. Baccoli Gianfranco, in qualità di Sindaco, assume la Presidenza e 

constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto indicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 

OGGETTO: Variazione al Bilancio di Previsione. Esercizio 2010. Utilizzo 
Fondo di riserva. 

 

 
IL PRESIDENTE 

 
-  RICHIAMATA la propria deliberazione n. 33 del 29.12.2009 avente ad oggetto:  
   Approvazione Bilancio annuale 2010, Pluriennale 2010/2012, Relazione Previsionale e     
   Programmatica; 

 
-  VISTO il prospetto di variazione al Bilancio n. 1, che si allega alla presente per farne  
parte integrante e sostanziale; 
 
- RITENUTO opportuno prelevare le somme dal Fondo di riserva  e rilevato che con le 

variazioni proposte vengono assicurati gli equilibri finanziari del Bilancio; 
 
- VISTO l’art. 42, comma 4 del D. lgs. 267 del 18 Agosto 2000; 
 
-  VISTO il vigente regolamento di contabilità 
 
- CON i poteri del Consiglio e salvo ratifica 
 

PROPONE 
ALLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
- DI apportare al Bilancio 2010 le variazioni come da prospetti allegati alla presente 

per farne parte integrante e sostanziale; 
 
-  DI dare comunicazione all’Organo Consiliare nella prima seduta utile  così come 
previsto dal comma 2  dell’art. 166 del D. Lgs 267/2000. 

 
IL SINDACO 

    F.to Baccoli Gianfranco 
 

 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267 DEL 18 AGOSTO 2000 

  
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile in merito alla proposta di 
cui alla presente deliberazione. 

 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                             F.to Rag. Sandra Farris 
 

PARERE AI SENSI DELL’ART. 153 DEL D.LGS. 267 18 AGOSTO 2000 
  

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria in 
merito alla proposta di cui alla presente deliberazione. 
                                                   

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO            
                                                                         F.to Rag. Sandra Farris  
     



 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

� VISTA la proposta del Sindaco; 

� RITENUTO di dover provvedere in merito; 

� A voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di legge 

DELIBERA 
 

 

DI approvare la proposta di deliberazione così come sopra riportata; 

 

Con votazione separata ed unanime, di rendere la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267 del 

18.08.2000; 
 
 



 

 Il presente processo verbale viene sottoscritto come segue: 

 

 

 

  IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE. 

       f.to Baccoli Gianfranco                            f.to Dott.ssa Margherita Galasso 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio del 

Comune per QUINDICI giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, comma 1), del   

D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e contestualmente trasmessa ai capigruppo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, addì  05.02.2010 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     f.to Dott.ssa Margherita Galasso 
 

 

  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente deliberazione è divenute esecutiva: 
□   ai sensi dell’art. 134, comma 3), del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000. 
x    ai sensi dell’art. 134, comma 4), del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000 (E.I.);  
 
 

    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     f.to Dott.ssa Margherita Galasso 
 
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Barrali, 05.02.2010 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

           Sandra Farris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


